
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/367/2014 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

    z dnia  7 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Czarny Dunajec Nr XXXIV/334/10 z dnia 10 marca 

2010 roku. 

 
 

Działając na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( 

tekst jedn.Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z póżn. zmianami ) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 

2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180, poz. 149 ze zmianami ) oraz art. 9 a 

ust. 3, pkt. 2 ustawy z dnia 10 czerwca 2010r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. Nr 125, poz.842 ). 

 

 

RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala,  co następuje : 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXXIV/334/10 z dnia 10 marca 2010r w sprawie przyjęcia Gminnego 

Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, zmienionej uchwałą Nr VIII/80/2011 z dnia 

22.06.2011r. , w § 1 pkt. 2 zmienia się godziny przyjęć z wtorku i czwartku na dni i godziny 

pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Dunajcu tj. od poniedziałku  do 

piątku  od 7.30 do 15.30. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


